江苏省医学会

 ——————————-
苏医会继便函[2018]007号
2018年江苏省医学会送教到基层—
骨科常见疾病诊治培训班通知
各有关医疗单位:
  为进一步提高我省基层骨科医务人员临床工作水平，江苏省医学会骨科学分会定于2018年3月31日在睢宁举办“骨科常见疾病诊治培训班”。本次培训班将邀请省内知名专家授课、答疑，并进行病例讨论，内容实用性强，侧重于解决临床实际问题。欢迎广大骨科医生踊跃报名参加。现将培训有关事项通知如下：
1、 内容：
　　　人工全髋关节置换术　　　　　　    周  军
　　　膝关节置换骨缺损的处理　　　　　　赵凤朝

　　　HTO治疗膝骨关节炎　　　　　　　   崔维顶
二、时间：2018年3月31日（周六）8:00 -12:00。
三、地点：睢宁县人民医院。

  四、费用：活动免交培训资料费。
五、联系人：赵凤朝　徐州医科大学附属医院  13952182162
[image: image1.png]

江苏省医学会继续教育部
江苏省医学会骨科学分会
2018年2月26日